
UCHWAŁA NR XLVIII/296/2023 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych niezabudowanych na własność Gminy 
Lipno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Lipno nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych, będących własnością Skarbu Państwa, dla których wykonywanie prawa własności Skarbu 
Państwa i innych praw rzeczowych posiada Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, Oddział Terenowy 
w Bydgoszczy, położonych w obrębie Ośmiałowo, oznaczonych ewidencyjnie jako działki o numerach 154/1 
o powierzchni 0,0080 ha, 162/1 o powierzchni 0,0025 ha, 163/1 o powierzchni 0,0042 ha, dla których w Sądzie 
Rejonowym w Lipnie prowadzona jest księga wieczysta WL1L/00010871/5 oraz położonej w obrębie Głodowo 
działki oznaczonej ewidencyjnie numerem 266/21 o powierzchni 0,0797 ha, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Lipnie prowadzona jest księga wieczysta WL1L/00026562/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F162D85-C3CF-437D-8DB1-3FD5CF411AB5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, Oddział Terenowy w Bydgoszczy zwrócił się do Gminy Lipno z 
propozycją nieodpłatnego przejęcia nieruchomości położonych w obrębie Ośmiałowo, oznaczonych 
ewidencyjnie jako działki o numerach 154/1 o powierzchni 0,0080 ha, 162/1 o powierzchni 0,0025 ha, 
163/1 o powierzchni 0,0042 ha, dla których w Sądzie Rejonowym w Lipnie prowadzona jest księga 
wieczysta WL1L/00010871/5 oraz położonej w obrębie Głodowo działki oznaczonej ewidencyjnie numerem 
266/21 o powierzchni 0,0797 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Lipnie prowadzona jest księga 
wieczysta WL1L/00026562/1. Działki te stanowią w rzeczywistości drogi lub naturalne poszerzenie dróg 
publicznych dlatego mając na względzie powyższe, podjęcie przez Radę Gminy niniejszej uchwały wydaje 
się wskazane i uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F162D85-C3CF-437D-8DB1-3FD5CF411AB5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/296/2023 RADY GMINY LIPNO z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


